[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»

Боровского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

" _____ " _______  2019 года

г. Ермолино

 № ___
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» за 2018 год по доходам в сумме 176 574 159,89 рублей, расходам в сумме 151 736 253,42 рублей, с профицитом бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» в сумме 24 837 906,47 руб.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» за 2018 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» за 2018 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить отчет о расходовании средств бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» по КЦСР «Резервные фонды местных администраций» за 2018 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.
7. Утвердить отчет о предоставлении и погашении бюджетных кредитов бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» согласно приложению 6 к настоящему Решению.

8. Утвердить отчет о состоянии муниципального долга на начало и конец 2018 года согласно приложению 7 к настоящему Решению.

9. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит публикации в газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» в сети Интернет admermolino.ru.

Глава муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»

Л.А. Федотова
2